[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.05.2016  № 728
PAGE
4

О внесении изменений в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в отопительный период 2016-2017гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.04.2016 №445 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2016-2017гг.»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, выделенных МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных и муниципальных учреждений социальной сферы городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в отопительный период 2016-2017гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.04.2016 №445, следующие изменения:

1.1. Раздел 10. МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений» изложить в новой редакции:
	10.   МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений»

	10.1.  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ №2

	10.1.1.
	Поверка манометров
	6 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,35

	10.1.2.
	Поверка прибора учета тепла
	3 шт.
	Июль

	14,5

	10.1.3.
	Поверка прибора учета воды
	1 шт.
	Июль

	1,2

	10.1.4.
	Ремонт наружной теплосети
	6 м.
	Июль

	27,9

	Итого:

	44,95

	10.2.Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ № 4

	10.2.5.
	Поверка манометров
	4 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,85

	10.2.6.
	Замена прибора учета тепла
	1 шт.
	Июль

	2,4

	10.2.7.
	Поверка прибора учета тепла
	2 шт.
	Июль

	12,3

	10.2.8.
	Установка циркуляционного насоса на систему отопления и ремонт системы отопления
	24 м.
	Июль

	64,9

	10.2.9.
	Установка дополнительных радиаторов
	48 шт.
	Июль

	59,7

	Итого:

	140,15

	Структурное подразделение ДОУ №3

	10.2.10.
	Поверка приборов учета газа (МВИ)
	1 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	15,8

	Итого:

	15,8

	Структурное подразделение ДОУ №9

	10.2.11.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.2.12.
	Ремонт теплообменника с заменой нагревательных элементов
	1 шт.
	Июль

	68,08

	Итого:

	68,58

	10.3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ № 6

	10.3.13.
	Поверка манометров
	6 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,35

	10.3.14.
	Поверка прибора учета тепла
	4 шт.
	Июль

	24,59

	Итого:

	25,94

	Структурное подразделение ДОУ № 8

	10.3.15.
	Ремонт наружней канализационной системы
	25 м.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	50,0

	10.3.16.
	Поверка приборов учета газа (МВИ)
	1 шт.
	Июль

	29,1

	Итого:

	79,1

	Структурное подразделение ДОУ № 10

	10.3.17.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.3.18.
	Установка прибора учета воды
	1 шт.
	Июль

	4,7

	10.3.19.
	Чистка теплообменника
	1 шт.
	Июль

	10,0

	Итого:

	15,2

	Структурное подразделение ДОУ № 14

	10.3.20.
	Поверка манометров
	12 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	2,6

	10.3.21.
	Чистка теплообменника
	1 шт.
	Июль

	8,0

	Итого:

	10,6

	Структурное подразделение ДОУ №15

	10.3.22.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.3.23.
	Чистка теплообменника
	1 шт.
	Июль

	10

	10.3.24.
	Ремонт регистров отопления
	60 шт.
	Июль

	90,42

	10.3.25.
	Ремонт теплых полов
	124 м.
	Июль

	135,8

	10.3.26.
	Утепление стен в каб. психолога и логопеда
	29,4 кв.м.
	Июль

	48,9

	Итого:

	285,62

	Структурное подразделение ДОД ЦДОД

	10.3.27.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.3.28.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт.
	Июль

	12,3

	10.3.29.
	Ремонт системы отопления
	12 м.
	Июль

	80,73

	10.3.30.
	Восстановление изоляционного слоя наружней теплосети
	60 кв.м.
	Июль

	46,75

	10.3.31.
	Ремонт системы горячего водоснабжения (установка водонагревателей)
	2 шт.
	Июль

	24,4

	Итого:

	164,68

	10.4  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия «Гармония»

	10.4.32.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.4.33.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт.
	Июль

	12,3

	10.4.34.
	Поверка приборов учета воды
	1 шт.
	Июль

	1,4

	Итого:

	14,2

	Структурное подразделение ДОУ №12

	10.4.35.
	Ремонт системы горячего водоснабжения (установка водонагревателей)
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	66,8

	Итого:

	66,80

	Структурное подразделение ДОУ №13

	10.4.36.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.4.37.
	Чистка теплообменника
	1 шт.
	Июль

	8,0

	10.4.38.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт.
	Июль

	12,3

	Итого:

	20,8

	Структурное подразделение  ДОД ДЮСШ

	10.4.39.
	Поверка манометров
	6 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,35

	10.4.40.
	Поверка приборов учета тепла
	3 шт.
	Июль

	18,3

	10.4.41.
	Поверка приборов учета воды
	2 шт.
	Июль

	2,4

	Итого:

	22,05

	10.5 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ №8

	10.5.42.
	Поверка манометров
	4 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,85

	10.5.43.
	Поверка приборов учета тепла
	4 шт.
	Июль

	24,6

	10.5.44.
	Замена прокладок в радиаторах отопления
	3 шт.
	Июль

	2,81

	Итого:

	28,26

	Структурное подразделение ДОУ №4

	10.5.45.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.5.46.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт.
	Июль

	12,3

	10.5.47.
	Поверка приборов учета воды
	1 шт.
	Июль

	1,2

	Итого:

	14,0

	Структурное подразделение ДОУ № 7

	10.5.48.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.5.49.
	Замена радиатора отопления
	15 шт.
	Июль

	21,51

	Итого:

	22,01

	10.6 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ№10

	10.6.50.
	Поверка манометров
	12 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	2,6

	10.6.51.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт.
	Июль

	8,2

	Итого:

	10,8

	Структурное подразделение ДОУ №11

	10.6.52.
	Поверка манометров
	2 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,5

	10.6.53.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт.
	Июль

	12,3

	10.6.54.
	Чистка теплообменника
	1 шт.
	Июль

	10,0

	10.6.55.
	Ремонт канализационной системы
	12 м.
	Июль

	43,15

	Итого:

	65,95

	Структурное подразделение ДОУ №16

	10.6.56.
	Замена бака на котельной
	1 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	28,71

	10.6.57.
	Чистка теплообменника
	1 шт.
	Июль

	10,0

	10.6.58.
	Поверка приборов учета газа (МВИ)
	1 шт.
	Июль

	20,6

	10.6.59.
	Замена газового котла Микрон - 100
	2 шт.
	Июль

	286,4

	10.6.60.
	Ремонт горячего и холодного водоснабжения
	255 м.
	Июль

	355,5

	Итого:

	701,21

	Структурное подразделение ДОУ №17

	10.6.61.
	Поверка приборов учета газа (МВИ)
	1 шт.
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	29,1

	10.6.62.
	Установка дополнительной регулировочной арматуры на систему отопления
	86 шт.
	Июль

	94,2

	Итого:

	123,3

	Всего по образовательным учреждениям

	1940

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

И.о.Главы городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                  О.А.Зеленская
[image: image1.png]